[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     31.08.2017г. № 586

р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Каргапольского района  от 18.11.2015г.

№ 813 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Каргапольского района муниципальной услуги «Предоставление  информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Каргапольского района Курганской области и предназначенных для сдачи в аренду»

              В соответствии с Федеральными законами от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Каргапольского района Курганской области, постановлением Администрации Каргапольского  района от  26.04.2013г. № 355 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Каргапольского района», Администрация Каргапольского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.    Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргапольского района от 18.11.2015г. № 813 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Каргапольского района муниципальной услуги «Предоставление  информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Каргапольского района и предназначенных для сдачи в аренду»:
- в наименовании постановления, в п.1. постановления,  в приложении 1,2 и  по всему тексту постановления вместо словосочетания: «находящихся в муниципальной собственности»  читать «находящихся в государственной или муниципальной собственности».

         2. Опубликовать  настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте  Каргапольского района.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского района Рогалеву С.Н.

Глава   Каргапольского района

                          С.Н.Князев